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درخشش تابستانى سپاهان
سپاهان که از یکم تیرماه تمرینات خود را در اصفهان آغاز کرده ، 
تا کنون در 4 بازى دوستانه و تدار کاتى به مصاف تیم هاى پدیده، 
بادران، پیکان و قاضى شهیر ترکیه رفته که حاصل آن 4 برد بوده 
است. سپاهان در 4 دیدار گذشته، 9 بار گلزنى کرده و محمدرضا 
حســینى و رضا میرزایى 2 گله هاى این تیم به شمار مى روند. 

ضمن این که 4 بار هم دروازه این تیم باز شده است. 
تغییر برند البسه تیم  ملى 

تیم ملى فوتبال ایران که بیش از یک سال است از برند معروف 
و آلمانى آدیداس براى حضور در مســابقات استفاده مى کند، به 
زودى قرار است از البسه دیگرى استفاده کند. در همین ارتباط، 
مسئولان فدراسیون فوتبال مذاکراتى با شرکتى که محصولات 
آن داخل کشــور تولید مى شود، داشــتند تا از این پس تمامى 

تیم هاى ملى زیر نظر این فدراسیون از این برند استفاده کنند. 
نوجوانان در حرم امام رضا (ع) 

تیم فوتبــال نوجوانان ایران پیش از عزیمت به تاجیکســتان و 
حضور در تورنمنت کافا ســفرى کوتاه به مشــهد داشتند و به 
زیارت امام  رضــا(ع) رفتند. اعضاى تیم نوجوانــان  از تهران به 
مشــهد سفر کردند و پس از یک شب اقامت در این شهر، صبح 
امروز (چهارشنبه) از فرودگاه هاشمى نژاد عازم دوشنبه پایتخت 

تاجیکستان شدند. 
جدایى مبعلى از فولاد خوزستان

ایمان مبعلى که فصل گذشته به عنوان مربى به کادرفنى فولاد 
خوزستان اضافه شده بود، از سمت خود کناره گیرى کرده است. 
فعلا  دلیل اســتعفاى مبعلى مشــخص نیســت و باشگاه فولاد 

خوزستان اطلاع رسانى دقیقى در این خصوص نکرده است. 
وضعیت نعمتى امروز مشخص مى شود

سیامک نعمتى که در اردوى تیم پرسپولیس در ترکیه با شکستگى 
از ناحیه بینى روبه رو شــد، باید زیر تیغ جراحان برود و به همین 
دلیل مدتى از تمرینات پرســپولیس دور خواهد بود. در حالى که 
شــایعه دورى یک ماهه نعمتى از تمرینات به گوش مى رســد اما 
هنوز این بازیکن به پزشــک معالجش مراجعه نکرده و قرار است 
امروز توسط یک پزشک متخصص مورد معاینه دقیق قرار بگیرد. 

قرارداد غلامى مشروط بود
عــارف غلامى، بازیکن فولاد و کاپیتان تیــم  ملى امید دیروز با 
قراردادى 2 ساله به استقلال پیوست. پس از این انتقال انتقاداتى 
نسبت به عقد قرارداد با غلامى پیش از انجام تست هاى پزشکى 
مطرح شد که باشگاه استقلال اعلام کرد که قرارداد این بازیکن 
مشروط به گذراندن بدون مشکل تست هاى پزشکى بوده است. 

زمان بازگشت ماهینى مشخص شد
علیرضــا حقیقت، پزشــک باشــگاه پرســپولیس در خصوص 
مصدومیت حسین ماهینى اظهار داشت: «حسین ماهینى از 2 
هفته دیگر کار با توپ  را آغاز مى کند. فشــار تمرینات مرحله به 
مرحله بیشتر خواهد شــد تا او براى شرایط مسابقه آماده شود. 
طبق همیــن زمان بندى که به آقاى کالدرون هم اعلام شــده ، 

ماهینى 6 هفته دیگر در شرایط مسابقه خواهد بود. »

سرانجام بعد از کش و قوس هاى زیاد مهدى طارمى تیم بعدى خود را انتخاب کرد. با 
وجود آنکه خبرهاى زیادى درباره بازگشت طارمى به پرسپولیس به گوش مى رسید 
اما این بازیکن راهى لیگ پرتغال شــد و قراردادى 2 ســاله امضا  کرد. سایت رسمى 
باشگاه ریوآوه از قرارداد با طارمى خبر داد و عکسى از این بازیکن ایرانى را با پیراهن 
تیم خود منتشــر کرد تا به این ترتیب طارمى هم به همــراه امیر عابدزاده و مهرداد 
محمدى فصل بعــد در لیگ پرتغال بازى کنند. روزنامه رکورد پرتغال بعد از حضور 
مهدى طارمى در تیم ریوآوه نوشــت: «در فصل جدید تیم کارلوس کاروالا از مهاجم 
تیم ملى ایران براى جنگیدن در خط حمله ســود مى برد. طارمى علاوه بر شــرایط 
بین المللى، همچنین در شبکه هاى اجتماعى یک ستاره است. او فقط در اینستاگرام 

به تنهایى بیش از 2 میلیون فالوور دارد.»

على کریمى یکى از آخرین بازیکنانى بود که فصل گذشــته با تیم استقلال قرارداد 
بســت و شروع کارش در این تیم چندان امیدوار کننده نبود. اما این بازیکن باتجربه 
کــه آمده بود تا  جاى خالى یک بازیکن بزرگ مثــل ابراهیمى را پر کند، رفته رفته 
جایــگاه واقعى اش را در این تیم پیدا کــرد. هافبک باتجربه آبى ها که ابتداى فصل 
نقل و انتقالات ســوداى حضور در فوتبال اروپا را در سر داشت، بعد از چندى زمزمه 
بازگشتش به استقلال به گوش رسید. توافق مجدد کریمى با استقلال تایید شد اما با 
گذشت چند روز از این توافق، هنوز کریمى پاى قرارداد جدیدش را امضا نکرده و به 
نظر مى رسد این پروژه قدرى طولانى شده است. در این مدت استقلالى ها تمرینات 
بدنسازى و اردوى خارج از کشورشان را برگزار کردند و حالا وارد فاز سوم آماده سازى 
پیش از شروع مسابقات هستند اما على کریمى هنوز تمریناتش را آغاز نکرده است.

على کریمى فصل بدنسازى را از دست دادتمجید جالب روزنامه رکورد پرتغال از طارمى 

شایان و سروش به دنبال پول، 
بیرانوند و علیپور به دنبال 

رضایت نامه

ادامه رفت و آمدهاى مشکوك در باشگاه پرسپولیس

در روزهاى آغازین تابستان امسال 
باشگاه پرسپولیس روزهاى آرامى را 
ســپرى مى کرد و در کوچه پانزدهم شیخ بهایى 
پرنده هم پر نمى زد اما با قطعى شدن جدایى برانکو 
از جمع سرخ پوشان همه چیز در این کوچه تغییر 
کرد! خلوتى و ســکوت جاى خــود را به تجمع و 
شلوغى دادند و این شلوغى ها و رفت و آمدها تا به 
امروز هم ادامه دارد. هر چند که با آمدن کالدرون تا 
حدودى جدایى برانکو فراموش شد و دیگر خبرى 
از تجمع هواداران در کوچه پانزدهم شــیخ بهایى 
نبود اما رفت و آمدهاى بازیکنان و حواشــى نقل و 
انتقالاتى باشگاه پرسپولیس بهانه خوبى بود تا در 
روزهاى داغ تابســتان کوچه پانزدهم و ساختمان 
باشگاه پرســپولیس همچنان محلى جذاب براى 
خبرنــگاران ورزشــى باقى بمانــد؛ محلى که در 
تعطیلى لیگ و بازى هاى ملى و اصطلاحا بى خبرى 
کلى سوژه و خوراك به خبرنگاران مى دهد و دقیقا 
به همین خاطر اســت که در روزهاى اخیر کوچه 
پانزدهم به پاتوق خبرنگاران ورزشى تبدیل شده 
است. با این مقدمه کوتاه قصد داریم نگاهى داشته 
باشیم به ماجراهاى کوچه پانزدهم در روزهاى داغ 

تابستان.
 دردسرهاى شایان و سروش

بعد از این کــه نزدیک به یک هفتــه از ماجراى 
حضور ســروش رفیعى و شایان مصلح در لیست 
مازاد پرسپولیس گذشته، مدیران تیم و بخصوص  
ایــرج عرب هنوز نتوانســته اند بــه توافق قطعى 
در خصــوص جدایى این 2 بازیکن دســت یابند. 
این 2 بازیکن طى روزهــاى اخیر بارها با حضور 
در باشگاه به دنبال راهکارى براى جدایى و توافق 
با مدیــران این تیم بوده اند که هــر بار هم البته 
بى نتیجــه خیابان پانزدهم را تــرك کردند و  کار 
به جایى رســید که هافبک شاکى این تیم نیز با 
کنایه هــاى فراوان عرب را مورد خطاب قرار داد و 
خواســتار زودتر مشخص شدن شرایط خود شد. 
طبق اخبار رسیده سروش رفیعى و شایان مصلح 
که پیش از قرار گرفتن در لیست مازاد کالدرون با 
پرسپولیس تمدید کرده بودند، اکنون براى جدایى 
از باشگاه شــرط گذاشته اند! سروش رفیعى تمام 
مبلغ قرارداد فصل قبل خــود را دریافت کرده  و 
یک سال دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد و براى 
جدایى از این تیــم خواهان دریافت 600 میلیون 
تومان شده اســت. شایان مصلح نیز در جلسه اى 
که با ایرج عرب مدیرعامل پرسپولیس داشته، از 
مسئولان این باشگاه درخواست کرده تا نصف مبلغ 
قرارداد او را بابت فسخ بپردازند. مصلح همچنین 

بابت فسخ قرارداد با پرسپولیس درخواست کرده 
که این مبلغ به صورت نقدى به او پرداخت شــود 
که این درخواســت مورد  موافقت مدیران باشگاه 
پرسپولیس قرار نگرفته  و رایزنى در این خصوص 

ادامه دارد. 
 رفت و آمدهاى مشکوك علیپور

دیگــر بازیکنى که در روزهاى اخیر چندین بار به 
باشگاه پرسپولیس مراجعه کرده، على علیپور است. 
علیپور از این مســئله که باشگاه شرایط سختى را 
براى جدایــى اش و حضور در فوتبــال اروپا براى 
او شکل داده، شــاکى و ناراضى است. علیپور که 
مدتى در تمرینات گروهى پرسپولیس غایب بود، 
در نهایــت بعد از مذاکره با باشــگاه و توافق براى 

این که در صورت دریافت پیشنهاد خارجى قادر به 
جدایى از این تیم باشد، در تمرین حضور یافت و 
راهى اردوى ترکیه نیز شد. علیپور اما گفته مى شود 
اکنون با پیشــنهادى از لیگ روسیه مواجه شده 
است. در شرایطى که پرسپولیس تا به این لحظه 
موفق به جذب مهاجم خارجى نشده، درخواست 
احتمالى علیپور براى جدایى نیز مى تواند به دردسر 

بزرگى براى مدیران این تیم تبدیل شود. 
 بیرانوند هم آفتابى مى شود

در روزهاى شلوغ کوچه پانزدهم باید کم کم منتظر 
آفتابى شدن علیرضا بیرانوند هم باشیم. بیرانوند با 
وجود آن که با پرسپولیس قرارداد دارد اما زمزمه ها 
درباره جدایى این دروازه بان ملى پوش زیاد اســت. 

بیرانوند از چند باشــگاه اروپایى پیشــنهاد دارد 
و بعید نیســت که در روزهاى باقى مانده از فصل 
نقل و انتقالات تابســتانى تیم را ترك کند. گفته 
مى شود بندى در قرارداد این دروازه بان وجود دارد 
که ممکن است براى سرخ پوشان دردسرساز شود 
و آن این که در صورت داشــتن پیشنهاد خارجى 
مى تواند این تیم را ترك کند. باشگاه تورینو ایتالیا 
جدیدترین مشترى دروازه بان ملى پوش پرسپولیس 
است. بیرانوند بند قرارداد 600 هزار یورویى با باشگاه 
پرسپولیس دارد که در صورت ترانسفر شدن این 
مبلغ به پرسپولیس پرداخت خواهد شد. از کالیارى 
و آتالانتا نیز به عنوان گزینه هاى دیگر خواهان این 

دروازه بان ملى پوش ایرانى یاد مى شود.

قرعه کشى لیگ  برتر در مشهد 
مراســم قرعه کشــى لیگ برتر در مشهد برگزار 
خواهد شد. محســن حیدرى سخنگوى هیئت 
فوتبال خراســان رضــوى در گفت وگو با  میزان 
ضمن تایید این خبر اظهار داشــت: « بر اســاس 
نامه اى که از فدراسیون فوتبال به دست ما رسیده، 
مشهد به عنوان محل برگزارى مراسم قرعه کشى 
مسابقات لیگ برتر در فصل جدید انتخاب شده، 
اما به دلیل این که هنوز برخى ورزشگاه ها شرایط و 
استاندارد هاى مدنظر سازمان لیگ را ندارند، زمان 

برگزارى قرعه کشى تعیین نشده است. »  

برزیلى استقلال در تهران
بازیکن برزیلى مدنظر تیم فوتبال اســتقلال 
امروز (چهارشــنبه) به تهران مى آید. فرناندو 
کانســین، هافبک برزیلى اوستنده بلژیک که 
مدنظر تیم فوتبال اســتقلال قرار دارد، امروز 
براى انجام مذاکــرات نهایى به ایران خواهد 
آمد. این بازیکن بــا رامین رضاییان، بازیکن 
ملى پوش ایرانى الشحانیه قطر همبازى بوده 

است. 

تکذیب بازگشت فروزان به استقلال!
پس از جدایى مهدى رحمتى از استقلال مسئولان 
این باشــگاه به دنبال جذب یک دروازه بان ذخیره 
براى سیدحسین حســینى افتادند. در این راستا 
طى روزهاى گذشته گفته شد که مسئولان باشگاه 
استقلال به دنبال جذب محسن فروزان دروازه بان 
سابق این تیم و فصل گذشته تراکتور هستند. جواد 
زرینچه سرپرســت تیم استقلال در این خصوص 
اظهار داشت: «من اصلا چنین چیزى درباره فروزان 
نشــنیدم و فکر نمى کنم چنین موضوعى صحت 
داشته باشــد. البته در مورد دروازه بان ها غلامپور و 

استراماچونى تصمیم مى گیرند. »

کناره گیرى پرسپولیس از جام شهدا
در پایان تمرین دیروز تیم پرسپولیس به بازیکنان 
این تیم گفته شد که در روزهاى پنج شنبه و جمعه 
2 بازى تدارکاتى برگزار خواهند کرد و این مسئله 
نشان دهنده این است که احتمالا بازى پرسپولیس 
با سایپا در جام شهدا که قرار بود امروز(چهارشنبه) 
برگزار شود، لغو شده است. به بازیکنان پرسپولیس 
اعلام شــد که در روزهاى پنج شنبه و جمعه این 
هفته به ترتیب به مصاف تیم 90 ارومیه و ســایپا 

خواهند رفت.

مهدى طارمى  دیروز با ریوآوه به توافق رسید 
و راهى لیگ پرتغال شــد. لیگى که پیش از 
این مهرداد محمدى هم به آن ملحق شــده 
بود و حــالا از این بــه بعد بــراى ایرانى ها 
جذابیتى چنــد برابر دارد. دیگــر لیگى که 
ایرانى ها پیگیرى مى کردند، کرواسى بود که 
صادق محرمى در آن جا حضور داشت. و البته 
بــا حضور علیرضا جهانبخــش در برایتون و 
سامان قدوس در آمیان، لیگ هاى انگلیس و 
فرانسه هم اهمیتى دو چندان پیدا کرده بود. 
روسیه، تنها لیگى اســت که بخاطر سرماى 
هوا و تعطیلى  زمســتان، از حالا شروع شده  
و ســایر لژیونرهاى ایرانى باید منتظر شروع 
شــدن لیگ باشــند. ســعید عزت اللهى به 
تمرینات روستوف برگشــته و سردار آزمون 
هــم گلزنى هایش در زنیت را اســتارت زده 

است. 5 ایرانى در لیگ بلژیک حضور دارند؛ 
با بازگشت وحید امیرى به پرسپولیس، ادامه 
حضور مجید حســینى در ترابزون اســپور و 
حضــور اللهیــار صیادمنــش در فنرباغچه، 
نماینده هاى ایران در لیــگ ترکیه همان 2 
بازیکن باقى مانــد. 5 ایرانى در قطر حضور 
دارند که بختیار رحمانى در لیگ 2 و ســایر 
بازیکن ها در سطح اول فوتبال این کشور توپ 
خواهند زد. دانیــال داورى در بوندس لیگاى 
B و و بیت آشــور هــم در ام ال اس حضــور 
دارند. البتــه بازیکنان دیگرى هم احتمالا به 
این فهرســت اضافه مى شــوند که هنوز تیم 
فصل بعدشــان را قطعى نکردند. بازیکنانى 
مانند رضا قوچان نژاد، سوشــا مکانى، مهرداد 
پــولادى، علیرضا بیرانوند، على کریمى، على 

علیپور، پژمان منتظرى و علیرضا حقیقى.

شــهرخودرو نیز به مانند همــه تیم هاى حاضر 
در لیگ نوزدهم این روزها مشــغول آماده سازى 
اســت. آن ها پــس از حضــور در اردوى تهران، 
حالا در مشــهد به تمرینات خود ادامه مى دهند 
و در روزهاى گذشــته نیز تحرکاتى در بازار نقل 
و انتقالات داشــتند. از اخبار مهــم این روزهاى 
شهرخودرو، خبرى بود که به جدایى کاپیتان این 
تیم مربوط مى شد و مشهدى ها پس از رسانه اى 
کردن اخبار مربوط به جذب چند بازیکن خوب،  
بالاخره درباره جدایى کاپیتان خود واکنش نشان 

دادنــد و عدم نیاز فنى به این بازیکن را رســما 
اعلام کردند. جواد طارى بخش، سخنگوى باشگاه 
در ایــن باره گفت: « اخبار مربوط به جدایى رضا 
ناصحى مورد تایید اســت و کادرفنى در این باره 
نظر نهایى خود را اعلام کرد. ناصحى از بازیکنان 
بسیار خوب تیم شــهر خودرو بود که از ابتداى 
حضور در تیم به عنوان کاپیتان، در بهترین فرم 
در بازى هاى پدیده حضــور یافت و همه تلاش 
خود را براى تیم به نمایش گذاشــت. امیدواریم 

همچنان با موفقیت به کار خود ادامه دهد. »

در حالى که ظهر دیروز(سه شنبه) کاروان فولاد قصد داشت، اهواز را جهت شرکت در تورنمنت چهارجانبه 
جام شهدا به مقصد تهران ترك کند، چند بازیکن تیم از جمله حسن بیت سعید، احسان مرادیان و فرزاد 
جعفرى، سینا مرادى، ایوب والى و میثم دورقى به صورت هماهنگ و با وجود این که در فرودگاه حاضر 
شده بودند، تیم را براى سفر به تهران همراهى نکردند. باشگاه فولاد، به دلیل نتایج ضعیف تیم در فصل 
گذشته که باعث دلخورى هواداران شده بود، جریمه اى براى بازیکنان فصل پیش در نظر گرفت که وقتى  

این بازیکنان از این موضوع اطلاع پیدا کردند، به صورت هماهنگ دست به اعتصاب زدند.

لژیونرهاى ایرانى؛ از انگلیس و فرانسه تا ترکیه و قطر

جدایى کاپیتان تیم شهر خودرو تایید شد

اعتصاب شاگردان نکونام

مدافع چپ تیم امید در رادار استقلال
استقلالى ها در فصل نقل و انتقالات میثم تیمورى، امید نورافکن و آرمین سهرابیان را در پست دفاع چپ از 
دست داده اند و در حال حاضر تنها میلاد زکى پور را در این پست در اختیار دارند. با این شرایط استقلالى ها 
در فصل نقل و انتقالات به دنبال جذب یک دفاع چپ هستند و گفته مى شود ابوالفضل رزاق پور مدافع چپ 

پیکان و تیم ملى امید گزینه اصلى آن ها محسوب مى شود.

فدراسیون به دنبال حریفان تدارکاتى براى شاگردان ویلموتس
طبق برنامه ملى پوشان کشورمان 19 شهریورماه باید در هنگ کنگ اولین بازى رسمى خود را در 
انتخابى جام جهانى 2022 و جام ملت هاى 2023 انجام دهند. فدراسیون در تلاش براى برگزارى 
بازى دوســتانه با بنگلادش در تاریخ 14 شهریورماه است و در صورت به نتیجه رسیدن مذاکرات 

این بازى دوستانه برگزار خواهد شد.


